
UCHWAŁA 
RADY GMINY RADOMYŚL NAD SANEM 

z dnia 26 marca 2021 r. 

 NR XXIII/191/2021 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2021 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym  (Dz. U. z 2020 poz. 713 z poźn. zm. ) oraz art. 212 ust. 1 oraz art. 237 ust.1 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 poz. 305 t.j.) 

oraz  Uchwały Rady Gminy Radomyśl n. Sanem Nr XXII/178/2021 z dnia 27 stycznia 2021 r. 

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2021  Rada Gminy Radomyśl nad Sanem uchwala 
co następuje: 

§ 1.  

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych ogółem o kwotę w tym: 232 155 zł 
Dz. 756 rozdz. 75618 § 0490 o kwotę 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem – wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody j.s.t. - wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
j.s.t…(wpływy za zajecie pasa drogowego) 

6 885 zł  

Dz. 801 rozdz. 80106 § 2030 o kwotę 
Oświata i wychowanie – inne formy wychowania przedszkolnego – dotacja celowa z UW z 
przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu wychowania przedszkolnego 

123 564 zł  

Dz. 852 rozdz. 85228 § 0830 o kwotę         
Pomoc społeczna – usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze – wpływy z usług 

30 000 zł  

Dz. 852 rozdz. 85295 § 0970 o kwotę         
Pomoc społeczna – pozostała działalność – wpływy z różnych dochodów (odpłatność 
uczestników Senior+) 

5 000 zł  

Dz. 852 rozdz. 85295 § 2700 o kwotę         
Pomoc społeczna – pozostała działalność – środki na dofinasowanie własnych zadań 
bieżących gmin… (dotacja z UW „Wspieraj Seniora” Fundusz Przeciwdziałania COVID 19) 

9 566 zł  

Dz. 900 rozdz. 90095 § 6257 o kwotę              
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – pozostała działalność – dotacje celowe w 
ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich… (refundacja dotacji z 
PROW za 2020 r. DL Kępa Rz. i altana Pniów) 

57 140 zł  

  
2. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych ogółem o kwotę w tym: 45 129 zł 
Dz. 758 rozdz. 75801 § 2920 o kwotę 
Różne rozliczenia – część oświatowa subwencji ogólnej dla j.s.t. – zmniejszenie subwencji 
oświatowej 

45 129 zł  

  
3. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych ogółem o kwotę w tym: 205 129 zł             
Dz. 010 rozdz. 01010 § 6050 o kwotę              
Rolnictwo i łowiectwo – infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi – wydatki 
inwestycyjne j.b. 

160 000 zł  

Dz. 801 rozdz. 80101 § 4010 o kwotę 
Oświata i wychowanie – szkoły podstawowe – wynagrodzenia osobowe pracowników 
(Rzeczyca Dł. – 9 000 zł, Wola Rz. – 9 129 zł, Radomyśl – 9 000 zł, Antoniów – 9 000 zł, Chwałowice – 9 000 
zł) 

45 129 zł  

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C44E5D6-E8E6-48BB-B8B3-87DC0D9EC88E. Podpisany Strona 1



4. Zwiększa się plan wydatków budżetowych ogółem o kwotę w tym: 392 155 zł 
Dz. 400 rozdz. 40002 § 4700 o kwotę              
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę – dostarczanie wody – 
szkolenia pracowników… 

120 zł  

Dz. 600 rozdz. 60013 § 6300 o kwotę              
Transport i łączność – drogi publiczne wojewódzkie – dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną miedzy j.s.t…. (pomoc finansowa droga Chwałowice) 

108 000 zł  

Dz. 600 rozdz. 60016 § 4170 o kwotę              
Transport i łączność – drogi publiczne gminne – wynagrodzenia bezosobowe (odśnieżanie) 

25 000 zł  

Dz. 600 rozdz. 60016 § 4300 o kwotę              
Transport i łączność – drogi publiczne gminne – zakup usług pozostałych (odśnieżanie) 

72 000 zł  

Dz. 750 rozdz. 75011 § 2950 o kwotę              
Administracja publiczna – urzędy wojewódzkie – zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności  
(zwrot dotacji z 2020 r. zadania zlecone) 

858 zł  

 
Dz. 801 rozdz. 80106 § 2540 o kwotę 
Oświata i wychowanie – inne formy wychowania przedszkolnego – dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty (Rzeczyca Dł. – 36 775 zł, Wola Rz. – 33 833 
zł, Antoniów – 16 181 zł, Chwałowice – 36 775 zł) 

 
123 564 zł 

 

Dz. 852 rozdz. 85295 § 2950 o kwotę         
Pomoc społeczna – pozostała działalność – zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 
(zwrot dotacji Senior+) 

3 107 zł  

Dz. 852 rozdz. 85295 § 4170 o kwotę         
Pomoc społeczna – pozostała działalność – wynagrodzenia bezosobowe („Wspieraj Seniora” 
Fundusz Przeciwdziałania COVID 19) 

9 566 zł  

Dz. 900 rozdz. 90001 § 3020 o kwotę              
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – gospodarka ściekowa i ochrona wód – 
wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

2 200 zł  

Dz. 900 rozdz. 90001 § 4260 o kwotę              
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – gospodarka ściekowa i ochrona wód – 
zakup energii 

20 000 zł  

Dz. 900 rozdz. 90001 § 4270 o kwotę              
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – gospodarka ściekowa i ochrona wód – 
zakup usług remontowych 

10 000 zł  

Dz. 900 rozdz. 90001 § 4300 o kwotę              
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – gospodarka ściekowa i ochrona wód – 
zakup usług pozostałych 

9 750 zł  

Dz. 900 rozdz. 90001 § 4700 o kwotę              
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – gospodarka ściekowa i ochrona wód – 
szkolenia pracowników… 

240 zł  

Dz. 900 rozdz. 90095 § 4270 o kwotę              
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – pozostała działalność – zakup usług 
remontowych (dach OZ Radomyśl) 

7 750 zł  

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C44E5D6-E8E6-48BB-B8B3-87DC0D9EC88E. Podpisany Strona 2



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy w Radomyślu 

nad Sanem 
 
 

Edward Wermiński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C44E5D6-E8E6-48BB-B8B3-87DC0D9EC88E. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


